
Jmta lūka Torņa ieejas durvis Ventilācija  Ventilācijas izvadi

PAPILDUSAPRĪKOJUMS:

- Jumta kāpnes  L tips
- Jumta kāpnes  LB tips
- Jumta kāpnes BB tips
- Jumta dzegas platforma
- Jumta dzegas margas
- Jumta kore platforma

- Iekšējās kāpnes
- Ārējās kāpnes
- Spirālveida kāpnes
- Torņa durvis(I Modelis)
- Izolācija
- Torņa enkurojums pie

pamatnes

- Ventilācija
- Gaisa ventilaciijas izvadi
- Nosūces ventilātori
- Temperatūras uzraudzība
- Temperatūras mitruma

uzraudzība

- Līmeņu sensori
- Papildus drošības

aprīkojums

KOMERCIĀLIE KONUSA TIPA TORŅI  ( CH MODELIS )

MYSILO komerciālie konusa tipa torņu CH 
modelis ir pieejams ar kopējo ietilpību līdz  1829 
m ³ un pieejamie diametra izmēri sākot no 4.58 
m līdz 11 m un maksimālais augstums iespējams 
līdz  30 līmeņiem (viens līmenis 0,75m).

Graudu torņi ir projektēti atbilstoši slodzēm 
saskaņā ar  ASABE 2008 EP433 standardu. 
Papildus šim standartam tiek izmantots arī  
Amerikāņu (ASAE) norm kā arī  EUROCODE 
standarts tiek pielietots pēc pieprasījuma.

Pasūtot graudu torņus ir jānodefinē  sniega un 
seismiskās  slodzes lai tornis būtu atbilstoš 
konkrētā reģiona normatīviem.

Produktu īpašības
   Graudu torņu sienas sienas ir izgatavotas no 
S350 kvalitatīvas cinkotas loksnes.
Šaurākās gofrētās loksnēs (65mm)
ir spēcīgāka pretestība, kā standarta platajām 
100mm.  600 gr/m² cinkota loksne tiek izmantota 
uz abām virsmām, kas nodrošinatorņa 
aizsardzību no mitruma , vēja, smilšu vētras, utt. 



ISO 9001 - 14001

CERTIFIEDOHSAS 18001

Lai nodrošinātu maksimālu izturību visos tvertņu sienu lokšņu 
un stiprinājumu savienojumos, tiek izmantotas 10.9 kvalitātes 
skrūves, kas pārbaudītas ar vismaz 600 stundu sāls testu. 
Pateicoties augsta blīvuma koniskām polietilēna blīvēm mūsu 
skrūvēs, torņa blīvējums tiek uzturēts visaugstākajā līmenī. 

Konusa struktūraŠī daļa, kas tiek izmantota kolonnu 
savienošanai ar zemi, nodrošina 
vieglu montāžu.

Stingrības stiprinājumiem ir lielāka 
nestspēja, pateicoties to īpašajam 
dizainam ar 6 locījumiem.         

Jumts

Mitruma izolācija

Jumta paneļu pārklāšanās trapecveida slīpums projektēts 75 
mm dziļumā ar 7 locījumiem. Tam ir spēcīgāka struktūra nekā 
tā precedentiem.
Mysilo nodrošina lielu priekšrocību uzstādīšanas vienkāršības 
ziņā, izmantojot 3 jumta paneļus uz katras sienas loksnes.        

StiprinājumiJumta sijām, kas veidotas no C profila, ir lielāka nestspēja 
pret konkurentiem.
Īpašus dizainus var izgatavot atbilstoši dažādām sniega 
slodzes un maksimālās slodzes prasībām. 

Stingrības profils

Karstumizturīgas un aukstuma izturīgas sloksnes 
mastikas, ko izmanto sienu lokšņu savienojumos, 
nodrošina perfektu blīvējumu visa veida klimatā.

Sānu sienu loksnes

65 mm 
(2,56”)

67,6 mm 
(2,66”)

101 mm 
(4”)

Citu ražotāju

Adrese: lzstazu iela 11, Valdlauci, 

�ekavas nov, LV-1076, Latvija 

Web: www.graintech.lv 

+371 29499864 

Oskars Pudzs +371 29146584 

Aldis Stramkalis +371 26665575 

www .GRAINTECH.lv 

Ulfs Metrir:is 

Citu ražotāju

Mysilo komerciālajiem bunkuru tvertnēm ir ļoti spēcīga 
konstrukcija, pateicoties tā atbalsta kolonnām, kas nodrošina 
tvertnes slodzes pārnešanu uz zemi, kā arī īpaši izstrādātajai 
tērauda konstrukcijai.

KOMERCIĀLIE KONUSA TIPA TORŅI  ( CH MODELIS )




	Blank Page



